
92
ZARZĄDZENIE NR 11 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 maja 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rejestracji statystycznej przestępczości oraz zamachów
samobójczych i wypadków tonięć

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2000 r. nr 101,
poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 17 Komendanta Głównego Policji

z dnia 22 listopada 2000 r. w sprawie rejestracji staty-
stycznej przestępczości oraz zamachów samobójczych i
wypadków tonięć zmienionym zarządzeniem nr 20 z

dnia 14 grudnia 2000 r., zarządzeniem nr 3 z dnia
15 stycznia 2001 r. oraz zarządzeniem nr 6 z dnia
7 marca 2001 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 ust. 2 pkt. 2 po wyrazie „prokuratora”
dodaje się wyrazy „albo postępowaniem wyja-
śniającym wszczętym przez sędziego rodzinnego”,

2) w § 18 ust. 1 pkt. 2 lit. b i w § 21 pkt. 1 i 2
wyrazy „karalnego” i „karalnych” zastępuje się
odpowiednio wyrazami „zabronionego” i „za-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 93-362-

bronionych”,
3) w § 38 ust. 1 skreśla się wyrazy „(naczelnik

Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego)”,
4) w § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Osoby sprawujące nadzór, o którym mowa
w ust. 1, zobowiązane są w szczególności do
zatwierdzania na formularzu Stp-2 działu XII
„Liczba czynów w sprawie” w sprawach obej-
mujących 30 lub więcej przestępstw albo czy-
nów karalnych stwierdzonych. Komendant
wojewódzki (Stołeczny) Policji może określić
mniejszą liczbę przestępstw lub czynów karal-
nych w sprawach podlegających zatwierdzaniu
przez osobę, o której mowa w ust. 1”.

5) w załączniku nr 1 w części 3 − Formularz Stp-3
pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) przestępstw popełnionych w warunkach
określonych w art. 12 k.k. lub w art. 6 § 2 k.k.s.
(czyn ciągły) wpisuje się datę ostatniego zacho-
wania, gdy czyn zabroniony polega na wielu
działaniach, a datę pierwszego zachowania, gdy
czyn zabroniony polega na wielu zaniechaniach”,

6) W załączniku nr 2 w części B − Przestępstwa z
ustaw szczególnych:

• poz. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Ustawa z dnia 2 marca 2001 r. o wyrobie
spirytusu, wyrobie i rozlewie wyrobów spirytu-
sowych oraz wytwarzaniu wyrobów tytoniowych
Art. 12 ust. 1 Wyrabianie, skażanie, oczysz-
czanie lub odwadnianie spirytusu albo wyra-
bianie lub rozlewanie wyrobów spirytusowych
bez wymaganego zezwolenia ............ 640 69
Art. 12 ust. 2  Wyrabianie, skażanie, oczysz-
czanie  lub  odwadnianie  spirytusu  albo wy-

rabianie lub rozlewanie wyrobów spirytuso-
wych bez wymaganego zezwolenia znacznej
wartości ........................................ 645 69
Art. 13 Odkażanie spirytusu skażonego lub osła-
bianie działania środka skażającego ........ 643 69
Art. 14 Uczynienie sobie stałego źródła docho-
du z popełniania przestępstwa określonego w
art. 12 i w art. 13 w odniesieniu do wyrobów
spirytusowych ................................. 644 69
Art. 12 ust. 1 i 2 i Art. 14 Wyrabianie wyro-
bów tytoniowych bez wymaganego zezwole-
nia, wyrabianie wyrobów tytoniowych znacznej
wartości bez wymaganego zezwolenia, uczy-
nienie sobie stałego źródła dochodu z popełnia-
nia przestępstwa określonego w art. 12 w od-
niesieniu do wyrobów tytoniowych...... 646 90

• po pozycji 75 dodaje się pozycję 76 w
brzmieniu:

„76. Ustawa z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze
Ochrony Rządu
Art. 124 – 126 .................................. 897 90”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

z wyjątkiem § 1 pkt. 4, który wchodzi w życie z
dniem 1 lipca 2001 r.

                            Komendant Główny Policji:
                            generalny inspektor J. Michna

                            Zastępca
                            Komendanta Głównego Policji:
                            insp. A. Rapacki




